Punkit

TAGESORDNUNG:

Sitzung des Verwaltungsausschusses
am Donnerstag, 25.02.2021, 16:00 Uhr

Bezeichnung

OFFENTLICH
Annahme von Spenden und Sponsoringleistungen

Stadtmarketing Tetthang
Entscheidung Uber die kUnftige Ausrichtung und Férderung

Haushaltssatzung und Produktplan der Stadt Tettnang fur das
Haushaltsjahr 2021

Feststellung des Jahresabschlusses des Stadtischen Wasserwerks fr
das Wirtschaftsjahr 2019

Wirtschaftsplan des "Stadtischen Wasserwerks Tettnang" fUr das
Wirtschaftsjahr 2021

Wirtschaftsplan des Eigenbetriebs "Wohnungsbau Tettnang" fur das
Wirtschaftsjahr 2021

Anpassung der Vereinsférderrichtlinie - Kostenubernahme im
Bauleitplanverfahren

Mitteilungen und Anfragen

Vorl.

007/2021

036/2021

029/2021

009/2021

035/2021

015/2021

023/2021
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